Администрация города Фокино Брянской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Фокино»

(МБОУ «СОШ №1 г.Фокино»)

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.

№218

О назначении ответственного лица за мероприятия по финансовой

грамотности в 2024—2025 учебном году

В целях повышение финансовой грамотности

обучающихся МБОУ «СОШ №1 г. Фокино»

п р и к а з ы в а ю

1. Назначить лицом, ответственным за проведение мероприятий по финансовой

грамотности обучающихся школы и ведения соответствующей документации с

ведением страницы на официальном сайте учреждения на 2024 —2025 учебный

год учителя информатики и ИКТ Климину Ирину Александровну.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по УBP

Гайдину С.В.